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Sognepræst 
Charlotte Rønhoff

Påskens fortælling er helt særlig. Vi begynder 
palmesøndag med indtoget til Jerusalem, hvor 
Jesus kommer til byen med sine venner, der ef-
terhånden har vænnet sig til at være i centrum 
for opmærksomheden. Når de følges med deres 
Herre og ven, så nyder de godt af det, men tæn-
ker også, at de vil gå langt for ham, for et venskab 
går begge veje. 

Derfor er de sikkert også lidt stolte af sig selv, 
da de har forberedt påskemåltidet til ham og 
dem. Lammestegen, krydderurterne og brødet 
dufter. Vinen bliver skænket og de er der alle sam-
men, da Jesus bryder brødet og deler vinen ud til 
dem. De protesterer først højlydt, da Jesus siger, 
han nu skal dø, men det bliver snart tydeligt, at 
de ikke formår at holde stand, når det brænder 
på. En går ud og stikker Jesus for nogle sølvmøn-

ter, fordi han er 
skuffet, andre 
disciple falder i 
søvn, da hanbe-
der dem om at 
holde vagt, så 
han kan bede, 
og i løbet af nat-
ten vil selv hans 
bedste ven svig-
te. Peter lover, 
at han vil gøre 
nærmest hvad 
som helst for 
stå ved sin vens 
side, og allige-
vel når han at 

fornægte ham hele 3 gange inden hanen galer. At 
Peter må have følt sig som verdens dårligste ven 
derefter, er ikke så sært, så han sætter benene på 
nakken og løber påskemorgen om kap for at nå 
først ud til den tomme grav. Måske kan han nå at 
sige undskyld, hvis Jesus er genopstået?

Måske jeg i år netop lægger mærke til det 
med venskab i lyset af påsken, fordi jeg er ϐlyttet 
og oplever venskaber, der visner hen på grund 
af afstand, men også gamle venskaber der blom-
strer op og nye der spirer. Måske man kommer 
til at tænke over, hvad der gør et sandt venskab 
-at det ofte er, når livet ændrer sig, man ϐinder ud 
af, hvad sande venner er gjort af. Når man for ek-
sempel har mistet eller bliver syg, viser det sig 
som regel, at nogle man regnede som nære ven-
ner falder fra, mens andre måske mere perifere 
bekendte, viser sig at overraske positivt. 

I ’Brudstykker af en landsbydrengs dagbog’ 
skrev Steen Steensen Blicher:’ Jeg har venner og 
bekendte her både over og under jorden’. De ord 
tog afdøde præst og forfatter Johannes Mølleha-
ve til sig, og han sagde, at ja, der er mennesker 
man har elsket, der er gået forud for en, og døden 
bliver man aldrig fortrolig med, men hvor er det 
da godt, der er venner, der er ankommet, før man 
selv kommer dér. Møllehave fortalte om en rek-
tor på seminariet, Valdemar, der var sådan en der 
kendte alle, og typen der altid gav sig tid. Han var 
mange studerendes redning, og han kunne altid 
opmuntre alle. Altså han satte munterhed ind i 
mennesker. Møllehave sagde så, at det at trøste 
er at få gråden i et andet menneske til at holde 
op. Men at opmuntre, det er at få det menneske 

VENSKAB I LYSET 
AF PÅSKEN
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til igen at få lyst til at slå over i latter. Valdemar 
blev båret af tillid til livet, og det blev til liv for 
mange, men desværre til død for Valdemar, der 
sled sig op, fordi alle der havde brug for ham, 
kunne regne med ham. 

Nu ved vi jo, at Møllehave ikke er her mere, 
men han har sikkert mange venner under jor-
den - eller oppe i himlen, som vi hellere vil sige. 
Der var Valdemar fra dengang, men siden er også 
Benny Andersen kommet til. Da de begge var 
’over jorden’ skrev Benny Andersen i 1996 en 
’buket’ til Møllehave: 

Intet er helt selvfølgeligt 
Alt er nyt og mærkværdigt 
Intet er ligegyldigt 
Alt er livsvigtigt 
Intet er omsonst 
Alt har sin tid 
som er nu 

Her går Storm P og Shakespeare arm i arm 
H. C. A. og Kierkegaard går op for hinanden 
og Beckett skænker vin for Dostojevskij 

En ven siger ikke Men 
En ven siger aldrig Måske 
En ven træder til her og straks 
og er han milevidt borte 
bruger han luks sin fax 
Ordet Ven er lille 
men her er intet småt 
En ven gør venner større 
og blomstrer selv derved 
Mine blomster til blomsten 
Min tak til min ven

Vi har alle sammen brug for at have en ven, både 
når vi er ved at boble over af glæde, men også når 
livet er tungt. En som Valdemar, der kan trøste 

og opmuntre, en der lægger skulder til gråden og 
kan få os til at le. Vi har brug for en ven, der ikke 
siger Men eller Måske, en der gør vores liv stør-
re. Nogle venner er ’under jorden’ og andre vok-
ser vi fra, men dem der er her endnu, dem skal vi 
passe på og holde fast i. 

Hvad så hvis de svigter ligesom Peter? Det vil 
de sikkert komme til, for vi er alle sammen bare 
mennesker, der begår fejl, men så er det vi hu-
sker, at Jesu sad omkring bordet med alle sine di-
sciple, også dem han vidste ville svigte i nødens 
stund. Peter blev tilgivet, ja, han blev endda den 
klippe, kirken skulle bygges på. Påskens opstan-
delse fortæller os, at de venner vi mister, de op-
står til evigt liv, sådan at vi har fået lov til at håbe, 
at vi skal mødes igen og gå arm i arm og skænke 
vin for hinanden engang. Men opstandelsen bety-
der også, at selv om vi eller den anden har svig-
tet, så er der også her håb for, at venskabet kan 
genopstå. 

På side 3 ses et alterbillede malet af Thor-
bjørn Olsen og det forestiller Peter ved Tiberias 
Sø. Her mødte Jesus ham efter sin opstandelse. 
Peter sad der, skammede sig og overvejede, hvad 
han nu skulle gøre. Jesus kom hen til ham og tre 
gange skulle han svare ja til at han elskede Jesus 
- en gang for hver gang, han havde fornægtet sin 
Herre. Og på den måde blev Peter genindsat i sin 
stilling som menneskeϐisker og ven. 

Historien minder os om, at vi skal prøve at 
være en god ven for den, der har brug for os. Og 
når vi oplever, at en ven ikke lever op til vores 
forventninger, så må vi prøve at tilgive og række 
ud og hvis vi selv begår fejl, må vi håbe på det 
samme. Heldigvis kan venskaber genopstå, hvis 
vi siger undskyld eller tager imod en undskyld-
ning. Hvis vi bare rækker hånden ud eller tager 
mod den udstrakte hånd. 

Venskaber kan vækkes til live i lyset af på-
sken.
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SOGNEINDSAMLING I VEJLBY TIL 
FOLKEKIRKENS NØDHJÆLP 2024

SØNDAG DEN 10. MARTS 2024 SAMLER  FOL-
KEKIRKENS NØDHJÆLP IND TIL MENNESKER 
RAMT AF KATASTROFER. KOM OG VÆR MED!

Krige, konϐlikter og katastrofer er blevet en stor del 
af alles hverdag, uanset hvor vi bor, og hvem vi er. 

Herhjemme oplever vi, at vejret forandrer sig og 
bliver mere ekstremt. Andre steder har vejret allere-
de ændret sig så markant, at familier er tvunget til 
at lægge deres liv om eller i værste fald ϐlygte i sik-
kerhed. 

Klimaforandringerne er ikke længere noget vi 
frygter en dag vil ramme. Det er allerede sket.  

Det er ikke kun konsekvenserne af klimaforan-
dringerne, der er rykket tæt på. I Ukraine raser kri-
gen snart på sit tredje år. De voldsomme bombar-
dementer, og den konstante frygt har sat sig dybt i 
befolkningen, og mange børn kan ikke længere hu-
ske livet før invasionen. 

I Israel og Palæstina er menneskeliv meningsløst 
gået tabt, familieliv er slået itu, og op mod to milli-
oner mennesker i Gaza er blevet fordrevet uden at 
kunne ϐinde sikkerhed. 

Det er lige dér, midt i katastrofen, at udsatte men-
nesker har brug for akut nødhjælp for at overleve. 

Derfor går pengene fra Folkekirkens Nødhjælps 
Sogneindsamling i år til at hjælpe mennesker ramt 
af katastrofer. 

 Vi uddeler blandt andet mad, varme tæpper, et 
sikkert sted at bo eller penge, så de ramte selv kan 
bestemme, hvad de har brug for. 

BLIV INDSAMLER OG RED LIV

Siden 1999 er der samlet godt 260 millioner kroner 
ind, som har forbedret livet for millioner af menne-
sker verden over. Pengene fra sogneindsamlingen 
bidrager hvert år til, at mennesker i nød kan sikre sig 
selv en stabil indkomst og få mad på bordet.

Du kan melde dig som indsamler hos din lokale 
indsamlingsleder. Kontakt allerede nu Lene de Neer-
gaard Hansen på leneneergaard72@gmail.com for 
at melde dig som indsamler. Du kan også tilmelde 
dig på blivindsamler.dk. Man kan også bare dukke op 
i Vejlby Sognegård om formiddagen, søndag den 10. 
marts fra kl 10.30 – men tilmeld dig gerne i forvejen, 
hvis du kan. Du kan også læse mere om indsamlin-
gen på https://www.noedhjaelp.dk/indsamling 

”Den årlige sogneindsamling plejer at være en hyg-
gelig og meningsfuld dag. Folk i sognet plejer at tage 
godt imod indsamlerne,” siger Lene de Neergaard 
Hansen, indsamlingsleder i Vejlby Sogn. 

Menighedsrådet vil sørge for, at er er varm kaffe 
på kanden og et stykke kage at lune sig ved i sogne-
gården.

Mira fra Ukraine
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KIRKEFROKOST OG FOREDRAG 
SØNDAG DEN 14. APRIL

Husk tilmelding til kirkekontoret senest onsdag den 10. april.
Der inviteres til kirkefrokost i sognegården efter gudstjenesten i kirken 
den 14. april. Tilmelding til kirkefrokosten er nødvendig af hensyn til be-
stilling af mad. Der tilmeldes på kirkekontoret tlf. 8621 4401 eller e-mail 
vejlby.sognaarhus@km.dk. Frokost inkl. drikkevarer koster 50 kr. 

Efter frokosten vil Bent Arendt holde foredrag om ”Jomfru Marias 
genkomst”. Han er tidligere sognepræst ved Skt. Johannes Kirke og har i 
2023-24 været vikar i Vejlby Sogn. Han siger selv om sit foredrag:

”I middelalderen havde jomfru Maria en enorm betydning i den dan-
ske kirke. Det kan vi se på de talløse alterbilleder af hende, hvor Maria 
bliver guddommeliggjort som Guds kvindelige side, sådan som vi kan se 
det i f.eks. Aarhus Domkirke. Efter reformationen i 1500-tallet blev hun 
detroniseret, og først i de senere år er hun ved at genvinde en plads i 
mindre omfang. Vi vil i foredraget se på billeder og prøve at tolke nød-
vendigheden af en markant kvindelig side i kristendommen.”

Tirsdagene den 19. marts, 16. april og tirsdag den 
14. maj kl. 10.00 
FORMIDDAGSKAFFE MED HØJSKOLESANG
En god times tid mødes vi til hyggeligt samvær 
og sang fra den Højskolesangbogen, hvor der for-
tælles nyt i tilknytning til sangene eller deres dig-
tere. Der er også tid til at tale sammen om, hvad 
der falder os ind eller er oppe i tiden. Kirkens or-
ganist, Claus Borch, sidder ved klaveret og spiller 
for og Niels Sander indleder. Vel mødt!

KUNST I SOGNEGÅRDEN  

I øjeblikket udstilles værker af kunstneren Inge 
Maggie Mogensen. Se mere på kirkens hjemme-
side.
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AFTENGUDSTJENESTE  
Er gudstjenesten søndag formiddag kl. 10 for meget eller 
for tidligt, kan du komme til en kort og stemningsfuld af-
tengudstjeneste den sidste tirsdag i måneden (se i over-
sigten over gudstjenester side 12). 

BABYSALMESANG I VEJLBY KIRKE 2024 
Babysalmesang starter med et nyt hold torsdag den 4. april kl. 10.00. Vi mødes i kirken 
en gang om ugen, i alt 8 torsdage, og det er kirkesanger Anne Henriksen der står for det 
sammen med kirkens organist. Det er gratis at deltage.  
Tilmelding via kirkens kontor: Kordegn: Tine Kau Andersen 
e-mail: vejlby.sognaarhus@km.dk – Tlf. 86214401 
Kontortid: mandag-tirsdag-torsdag-fredag kl. 9-13, onsdag kl. 15-17 

DÅB OM LØRDAGEN
Der afsat tid til at holde dåb om lørdagen følgende lørdage i den kommende tid: 9. marts og 20. april og 
11. maj kl. 11:00. Bestilling af dåb til kirkekontoret: Tine Kau Andersen, på tlf. tlf. 8621 4401.

LITTERATURKREDS

Vi mødes i Vejlby Sognegård en onsdag om måneden, 
hvor vi taler om månedens bog. 

Se mere på kirkens hjemmeside.
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SØNDAG 10. MARTS KL. 16.00 
I VEJLBY KIRKE
ARTOS KVARTETEN
MUSIK AF BEDŘICH SMETANA OG ANTONÍN 
DVOŘÁK

I anledning af 200-året for den tjekkiske kompo-
nist Bedřich Smetanas fødsel skal vi høre hans 
strygekvartet nr. 1 (1876), som han har kaldt 
”Z mého života“ (”Fra mit liv”). Det er et af hans 
mest populære værker, nok kun overgået af ”Vl-
tava” (”Moldau”) fra hans symfoniske digt ”Má 
vlast” (”Mit fædreland”).

Antonín Dvořák, også fra Tjekkiet, opholdt 
sig i USA 1892-95, og der komponerede han ϐle-
re værker med inspiration fra indiansk musik og 
fra de sorte indbyggeres sange, fx negro spiri-
tuals. Det gælder symfonien med tilnavnet ”Fra 
den nye verden” og hans strygekvartet nr. 12, 
”Den amerikanske”, som er den vi skal høre Artos 
Kvartetten spille ved koncerten i Vejlby Kirke, 

Artos Kvartetten består af Tue Lautrup og Sarah 
Foldager, violin, Sanna Ripatti, bratsch og Brian 
Friisholm, cello, ϐire erfarne musikere med fuld-
tidsansættelse i hhv. Aarhus Symfoniorkester 
og Ensemble MidtVest. I 2025 gjorde de alvor af 
drømmen om at danne en kvartet sammen, en 
drøm der udspringer af et fælles venskab og en 
kærlighed til repertoiret for strygekvartet. Det 
har allerede resulteret i mange koncerter landet 

KONCERTER

TORSDAG 25. APRIL KL. 19.30 
I VEJLBY KIRKE
SEJTHEN/NØRGAARD DUO MED GÆSTE-
SOLIST JAKOB SØRENSEN (TROMPET)

Thomas Sejthen (kontrabas) og Malthe Nørgaard 
(klaver) har gæstet Vejlby Kirke to gange tidli-
gere både som duo, hvor de spillede repertoire 
af Jan Johansson (”Jazz på svenska”) og senest 
med en violinsolist og swingjazz på programmet. 
Denne gang har de fået fornemt selskab af den 
prisvindende trompetist Jakob Sørensen, som i 
2017 blev kåret til ”Årets nye jazznavn”. Trioen 
vil præsentere et repertoire bestående af kendte 
jazzstandards, og derudover vil de tre musikere 
hver især bidrage med egne kompositioner, der 
for første gang spilles i denne konstellation. Man 
kan for øvrigt se frem til også at høre Malthe Nør-
gaard spille på kirkens orgel i nogle af numrene!

Fri entré.

over, og i planer om CD-indspilninger. Deres am-
bition er at opføre nogle af musikhistoriens bed-
ste værker for strygekvartet. Og at have det sjovt 
imens!

Kvartettens seneste tiltag er en festival i År-
hus for kammermusik: Artos Festival. Første 
gang var i 2022, næste festival løber af stablen i 
april 2025.

Fri entré.
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Onsdag den 13. marts kl. 19:30
DA FAMILIEN DANMARK SLAP TØJLERNE 
Underholdende historietime med masser af fæl-
lessang 

Søren Jensen er fore-
dragsholder, historiker 
og organist. Han spiller 
og synger – og vi skal 
synge sange fra de ar-
bejdsomme 50’ere, de 
optimistiske 60’ere og 
de brogede 70’ere. Perio-
den, hvor Jens Otto Krag 

søsatte velfærdsstaten med statsgaranteret sik-
kerhed for borgerne fra vugge til grav – betalt via 
skatten! Genoplev de årtier, hvor man på mange 
måder slap tøjlerne og fandt nye veje. Også veje, 
som Krag slet ikke havde forestillet sig – eller var 
specielt glad for! 

Dengang, det handlede om kvinder på ar-
bejdsmarkedet, ungdomsoprør og EF-modstand, 
men også om nylonstrømper, Beatleshår, kondi-
træning, ø-lejre, brune værtshuse og meget, me-
get andet… 

Onsdag den 24. april kl. 19.30 i Vejlby Sognegård
ORDINÆR GENERALFORSAMLING 
Dagsorden
1. Valg af dirigent
2. Formandens beretning
3. Regnskab og budget
4. Kontingentfastsættelse
5.  Indkomne forslag. Forslag, som ønskes be-

handlet, skal være bestyrelsen i hænde senest 
ϐire uger før generalforsamlingen

6.  Valg til bestyrelsen. På valg er: Niels Sander 
Wienke, Jytte Thorsted, Grethe Heidemann, 
Anni Christiansen

7. Valg af suppleanter

8. Valg af revision
9. Eventuelt
Efter generalforsamlingen er der sangaften ledet 
af Niels Sander Wienke.

Lørdag d. 25. maj 2024 kl. 08.00-18.00
UDFLUGT TIL CARL NIELSEN MUSEET 
OG BARNDOMSHJEMMET
Dette forår går turen til Odense. Afgang fra sog-
negården kl. 8.00. Vi kører sydpå med fællessang, 
kaffe og rundstykker i bussen. Kl. 10.00 rammer 
vi Carl Nielsen Museet, hvor vi møder kompo-
nistens kontrastfyldte og vidtfavnende univers. 
Carl Nielsen udfordrede hele tiden grænserne, 
og resultatet blev dristige symfonier og kompo-
sitioner og sange, der er blevet en del af dansk 
kulturel identitet.

Efter en god frokost i Odense kører vi til Carl 
Nielsens barndomshjem. 

Udϐlugten afsluttes med kaffe og kage på Her-
regården Lundegaard. 

Pris: 500 kr. for medlemmer. 600 kr. for ik-
ke-medlemmer. Betales kontant på dagen. Til-
melding til udϐlugt: Senest torsdag d. 16. maj til 
kirkekontoret på tlf. 86 21 44 01. Ved overboo-
king prioriteres medlemmer. Der er bindende til-
melding.
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GÅPÅMOD PÅ KIRKEGÅRDEN 
– PETERS 40 ÅR

Af Bent Arendt

Nu kan Peter Kildalsen fejre jubilæum 
som gartner på Vejlby Kirkegård

I 1984, den 15. februar, blev Peter Kildalsen, 
ansat som gartner på Vejlby Kirkegård. Det var 
andre tider den gang, men Peter længes ikke til-
bage, for han har altid været indstillet på at føl-
ge med tiden og tage tingene som de kommer. I 
1984 blev der stadig gravet grave med skovl og 
spade, også selvom jorden kunne være frosset 
næsten en meter ned, og graverne havde deres 
opholdssted i et lille, gammelt hus udenfor kirke-
gården, hvor man skulle gå igennem toilettet for 
at komme ind til kontor og mandskabsrum. Den-
gang var Vejlby stadig noget af en landsby med 
gårde og gamle huse, nu er den en moderne for-
stad, og kirkegården er en storbykirkegård med 
alt, hvad der hører til af maskiner og el-traktorer 
og ϐlere gartnere til at holde den. 

Jeg har altid været glad for mit arbejde, siger Pe-
ter, da vi samtaler i sognegården og på kirkegår-

den. Det er nok, fordi jeg er så glad for naturen. 
Min far kom fra Norge, og når vi besøgte min fa-
ster i Tromsø, var jeg helt færdig af beundring. 
Vi har stadig 125 ha deroppe i familiens eje, og 
det er godt at komme der, selvom hytten derop-
pe (en ombygget kostald) er noget primitiv. Og 
når jeg er i sommerhus på Mols, kommer jeg næ-
sten i en anden tilstand. På kirkegården begynd-
te jeg tidligt at sætte forskellige urter, hvor der 
ikke var grave, og i dag er den jo et blomsterbed 
med stauder mange steder (der om sommeren 
pynter kirkens alter), fuglekasser og meget an-
det, der får naturen og de velholdte gravsteder til 
at gå i spand. Vi har også et stort biodiversitets-
bed udenfor kirkegården, hvor vi snart skal have 
et naturligt vandhul. Det er spændende at være 
med til. Man har aldrig måttet sprøjte på kirke-
gården, men på de store plæner udenfor skulle vi 
tidligere gøre det. Det er heldigvis forbi nu. 

Der er naturligvis mange spændende histo-
rier at fortælle fra de mange år på kirkegården, 
og det har altid været sådan, at folk lige går igen-
nem kirkegården for at nyde, hvor pænt her er. 
I gamle dage blev Vejlby Kirkegård anset for at 
være blandt Aarhus’ ϐire smukkeste kirkegårde, 
og sådan er det stadig. Man får lyst til at passe et 
sådant sted.

Det er klart: Man kan jo ikke altid få sin vil-
je med alle tingene, men vi ϐinder ud af det sam-
men, og så bliver det godt. Der er slet ikke det 
hierarki på kirkegården, som det var i tidligere 
tider, hvor kirkegårdslederen ikke tålte modsi-
gelse og kunne skælde ud, selv på præsten. Og så 
er det jo også blevet nemmere med alle de ma-
skiner, vi har til rådighed, så man ikke bliver helt 
radbrækket i min alder (62 år).

Jeg har altid godt kunne lide skønne ting. Jeg 
samler på gamle malerier, nogle helt tilbage fra 
guldalderen, selvom de ikke er signeret, og jeg 
følger stadig med på auktionerne. Før i tiden 
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VALG TIL MENIGHEDSRÅD I 2024
I november 2024 skal der aϐholdes valg til menig-
hedsrådene i Folkekirken. Valgprocessen starter 
i foråret med aϐholdelse af orienteringsmøde, der 
aϐholdes i Sognegården den 14. maj og den 17. 
september aϐholdes valgforsamling samme sted. 
De eksakte tidspunkter oplyses senere på kir-
kens hjemmeside. 

Antal medlemmer af menighedsrådet er af-
hængig af antal folkekirkemedlemmer i sognet. 
Menighedsrådet ved Vejlby Kirke består for nu-
værende af 11 medlemmer.

Menighedsrådets overordnede rolle er at yde 
en aktiv indsats til gavn for vores lokale Kirke. 
Arbejdet i menighedsrådet består i at sætte ret-
ningen for kirkens aktiviteter. 

Menighedsrådet har herudover ansvaret for 
• kirkegårdens drift
• vedligeholdelse af bygninger beståen-

de af kirke, sognegård, graverbygning, 
kapel og præsteboliger

• arbejdsgiveransvaret for de ved kirken 
ansatte funktionærer

• de økonomiske midler, der kommer fra 
kirkeskatten

• det diakonale arbejde i sognet

På vegne Menighedsrådet ved Vejlby Kirke
Jette Andersen, formand

 VEJLBY MENIGHEDSRÅD

Jette Andersen (formand) Kantorvænget 2, lejl. 52 Jetteandersen52@gmail.com  Tlf. 2491 9032
Else Kragelund Holt (næstformand) Bakkekammen 47 else.holt@gmail.com Tlf: 2442 5404
Carl-Otto Johansen Kantorparken 39 carl-oj@hotmail.com Tlf. 8621 2439
Ane Bonderup (kontaktperson) Kantorparken 31 abond@youmail.dk Tlf. 2781 1494
Jytte Thorsted Alsvej 1 B jmt.alsvej@gmail.com Tlf. 8617 8631
Henrik Klindt-Jensen Skovvangsvej 137 2. lejl. 5 hklindt-jensen@live.dk Tlf. 8621 1880
Connie Hjortshøj (kirkeværge og kasserer) Kantorparken 35 connie@hjortshoej.dk Tlf. 2281 2118
Tom Søndergaard Skæring Kirkevej 48 bksts@youmail.dk Tlf. 3035 9399
Eva Ryberg Kantorparken 4, st. eva@evaryberg.dk  Tlf. 5194 8674
Johannes Raben-Beck Enemærket 4 raben-beck@privat.dk Tlf. 2046 3079
Rasmus Anholm Christensen (bygningssagkyndig) Silkeborgvej 278  Tlf. 8610 2079

sang jeg i kor og var på verdensturné med koret 
og nogle musikere både til Island og de baltiske 
lande. Og jeg spillede violin og klaver, men det 
går ikke længere med de stive ϐingre, som gart-
nerarbejdet giver. Og så har jeg redet meget på 
heste, særligt i naturen. Det er skønt.

Hvis man spørger Peters kolleger, hvordan 
det er at arbejde sammen med ham, siger de: 
Han har en masse humor og et utroligt gåpå-
mod til alle opgaver. Og han er meget hjælpsom, 
det nyder vi godt af. Han har en enorm historisk 

viden, og skal vi vide, hvordan det var tidligere 
i Vejlby, så vi ikke begår overgreb mod fortiden, 
kan vi blot spørge Peter. Det er godt at have ham 
iblandt os.
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* Der tages forbehold for ændringer. 
Læs mere på kirkens hjemmeside: vejlbykirke.dk

MARTS
Søndag den 3. marts
3. søndag i fasten – Joh 8,42-51
Kl. 10.00: Niels Sander

Tirsdag den 5. marts
Folkehuset
14.30: Niels Sander

Søndag den 10. marts
Midfaste Joh 6,24-37
Kl. 10.00: Charlotte Rønhoff

Søndag den 17. marts
Mariæ bebudelses dag 
– Luk 1,46-55
Kl. 10.00: Niels Sander Wienke

Søndag den 24. marts
Palmesøndag – Joh 12,1-16
Kl. 10:00 Charlotte Rønhoff 

Tirsdag den 26. marts
Aftengudstjeneste
Kl. 17:00 Niels Sander Wienke

Torsdag den 28. marts
Skærtorsdag – Joh 13,1-15
Kl. 10:00 Niels Sander Wienke

Fredag den 29. marts
Langfredag – Luk 23,26-49 
Kl. 10:00 Charlotte Rønhoff

Søndag den 31. marts
Påskedag – Matt 28,1-8
Kl. 10:00 Niels Sander Wienke

APRIL
Mandag den 1. april
2. påskedag – Joh 20,1-18
Kl. 10:00 Charlotte Rønhoff

Tirsdag den 2. april
Folkehuset
Kl. 14:30 Charlotte Rønhoff

Søndag den 7. april
1. søndag e. påske – Joh 21,15-19
KL. 10:00 Niels Sander Wienke

Søndag den 14. april
2. søndag e. påske – Joh 10,22-30
Charlotte Rønhoff

Søndag den 21. april
3. søndag e. påske – Joh 14, 1-11
Kl. 10:00 Niels Sander Wienke

Søndag den 28. april
4. søndag e. påske – Joh 8,28-36
Kl. 10:00 Charlotte Rønhoff

Tirsdag den 30. april
Aftengudstjeneste
Kl. 17:00: Niels Sander Wienke

MAJ
Søndag den 5. maj
5. søndag e. påske – Joh 17,1-11
KL. 10:00 Niels Sander Wienke

Tirsdag den 7. maj  
Folkehuset
Kl. 14:30 Niels Sander Wienke

Torsdag den 9. maj
Kristi Himmelfarts dag 
– Luk 24,46-53
Kl. 10:00 Charlotte Rønhoff

Søndag den 12. maj
6. søndag e. påske Joh 17,20-26
Niels Sander Wienke

Søndag den 19. maj
Pinsedag – Joh 14,15-21
Charlotte Rønhoff

Mandag den 20. maj
2. pinsedag – Joh 6,44-51
Kl. 10:00 Niels Sander Wienke

Søndag den 26. maj
Trinitatissøndag
– Matt 28,16-20
Kl. 10:00 Niels Sander Wienke

Tirsdag den 28. maj
Aftengudstjeneste
Kl. 17:00 Niels Sander Wienke

Søndag den 2. juni
1. søndag e. trinitatis 
– Luk 12,13-21 
Kl. 10:00 Niels Sander Wienke

Søndag den 9. juni
2. søndag e. trinitatis 
– Luk 14,25-35
Kl. 10:00 Charlotte Rønhoff


